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PROTOKÓŁ NR 9.2019 
z posiedzenia  

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 26 lipca 2019 r. 

 

Miejsce posiedzenia komisji – Urząd Gminy Jeleniewo ul. Słoneczna 3, pok. nr 12. 
 

 W posiedzeniu uczestniczy 3 członków komisji i Komisja jest zdolna do podejmowania 

uchwał. W posiedzeniu uczestniczą: Zastępca Wójta Gminy Jeleniewo Marek Waszkiewicz, 

Sekretarz Gminy Maria Waszkiewicz – protokolant. 

Lista obecności członków komisji w załączeniu do protokołu. 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na wspólnym posiedzeniu z Komisją ds. Społeczno-

Gospodarczych i Inwestycji i Komisją Rewizyjną jednogłośnie poparła wybór na 

Przewodniczącego wspólnych Komisji Radnego Ryszarda Mysiukiewicza zgłoszonego przez 

Radnego Ryszarda Andruszkiewicza oraz przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia. 

Komisja jednogłośnie poparła wybór na protokolanta posiedzenia Marię Waszkiewicz. 

 

Przewodniczący Komisji Ryszard Mysiukiewicz przywitał wszystkich obecnych na 

posiedzeniu i przedstawił porządek posiedzenia. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Przedstawienie apelu Rady Miasta Brańsk. 

2. Zapoznanie się z projektami uchwał Posła na Sejm RP Jacka Żalka w sprawie 

Samorządowej Karty Praw Rodzin. 

3. Sprawy bieżące. 

 Komisja jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek posiedzenia Komisji 

Wspólnych Rady Gminy Jeleniewo i protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 

Ad. 1. Przedstawienie apelu Rady Miasta Brańsk-Komisje Rady Gminy Jeleniewo po 

zapoznaniu się z Apelem w sprawie obrony i poszanowania symboli religijnych jednogłośnie 

postanowiły odczytać Apel na najbliżej sesji Rady Gminy Jeleniewo. 

 

Ad. 2. Zapoznanie się z projektami uchwał Posła na Sejm RP Jacka Żalka w sprawie 

Samorządowej Karty Praw Rodzin- Komisje Rady Gminy Jeleniewo po zapoznaniu się z 

przedstawionymi projektami uchwał uznały, że należy sprawdzić zapisy w obowiązujących 

uchwałach Rady Gminy Jeleniewo zakresie podważania gwarantowanych konstytucyjnie praw 

rodziców i dzieci oraz jednogłośnie postanowiła przedstawić powyższe projekty na najbliżej 

sesji Rady Gminy Jeleniewo. 
 

Ad. 3. Sprawy bieżące. 

Zastępca Wójta Gminy Jeleniewo poinformował, że termin wykonania boiska 

planowany jest w umownym terminie oraz nadal będą prowadzone prace w zakresie remontów 

dróg. Ponadto planowane jest przez rząd dofinansowanie do kursów autobusów komunikacji 

publicznej, które jest niekorzystne i powodujące dodatkowe koszty dla gminy. W ramach 

promocji zostały wykonane ulotki i znaczek turystyczny reklamujące Izbę Pamięci Jaćwieskiej 

w Szurpiłach. 
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Radna Joanna Bagińska wystąpiła z wnioskiem o możliwość przesunięcia znaku 

ograniczenia prędkości oraz ustawienia luster na zakrętach na trasie Jeleniewo-Kazimierówka.  

 Radny Karol Borowski poruszył problem nieczyszczonych rowów oraz brak wycinki 

krzewów przy drogach powiatowych. Można te sprawy przekazać również dla Radnych 

Powiatu Suwalskiego.  

 

Zastępca Wójta Gminy Jeleniewo poinformował, że droga Jeleniewo-Kazimierówka 

jest drogą powiatową i to powiat może sprawdzić zasadność postawienia innych znaków.  

 

 

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Komisji Przewodniczący Komisji zamknął 

posiedzenie. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Podpisy komisji: 

1. Andruszkiewicz Ryszard –  Przewodniczący Komisji ………………… 

Członkowie Komisji:  

2. Borowski Karol –       ………………… 

3. Waszkiewicz Marzena –       ………………… 

 

Protokołowała: Maria Waszkiewicz 
 

 

dn. 26.07.2019 r. 


